



**AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ**  
**TURİZM FAKÜLTESİ**  
**SEYAHAT İŞLETMECİLİĞİ BÖLÜMÜ**  
**SEYAHAT İŞLETMECİLİĞİ PROGRAMI**  
**DERS BİLGİ FORMU**

Dersin Adı	Uygurluk Tarihi								
Ders Kodu	REH334			Ders Düzeyi			Lisans		
AKTS Kredi	3	İş Yüklü	74 (Saat)	Teori	2	Uygulama	0	Laboratuvar	0
Dersin Amacı	Öğrencilerin, "İnsanın yaban toplumlardaki ilk tarihsel örgütlenmelerinden başlayarak tarihin ön koşullarının neler olduğu, kültürün doğadan nasıl ayrıldığı, maddi ve manevi kültürün gelişmesi" hakkında bilgi ve anlayış sahibi olmalarını amaçlamaktadır.								
Özet İçeriği	Bu ders kapsamında, tarım devrimi, Orta Doğu, Afrika ve Asya'da ilk uygarlıkların yükselişi, Klasik Yunan ve Hellenistik dünya, Roma ve İmparatorluğu, Uygarlığın yayılışı ve göçler, Bizans ve Avrupa, İslamiyet'in doğuşu ve yayılışı, Batı uygarlığı, Ortaçağ, Rönesans, Aydınlanma dönemi, Fransız ve Sanayii devrimleri, Dünya ekonomisi.Rusya'nın yükselişi, Batı dışında sanayileşme, I. Dünya savaşı, ikinci küresel çatışma, küreselleşme konuları anlatılacaktır.								
Staj Durum	Yok								
Öğretim Yöntemleri	Anlatım (Takrir), Tartışma, Bireysel Çalışma								
Dersi Veren Öğretim Elemanı(ları)	Öğr. Gör. Ergün EFENDİ								

#### Ölçme ve Değerlendirme Araçları

Araç	Adet	Oran (%)
Ara Sınav (Vize)	1	40
Dönem Sonu Sınavı (Final)	1	60

#### Ders Kitabı / Önerilen Kaynaklar

1	David Abulafia, Tarih Boyunca Akdeniz Uygarlıkları, İst 2005.
2	Fernand Braudel, Uygarlıkların Grameri, İst 1996
3	Gürdal Aksoy, İnsan Kültür ve Uygarlık, İst 2006
4	Jean-Louis Huot, Dominique Valbelle, Jean-Paul Thalmann, Kentlerin Doğuşu, İst 2000.
5	Kolektif, Dünya Tarihi, NTV Yay, 2009.
6	Norbert Elias, Uygarlık Süreci I, II, İst 2000
7	Server Tanilli, Uygarlık Tarihi, İst 1999
8	Server Tanilli, Yüzyılların Gerçeği ve Mirası 1,2,3,4, 5,6 Cilt, İst 2007.
9	Sigmund Freud, Uygarlık Din ve Toplum, Grup Psikolojisi, Bir Yanılsamanın Geleceği Uygarlık ve Hoşnutsuzlukları ve Diğer Çalışmalar, İst 1999.

Hafta	Haftalara Göre Ders Konuları	
1	Teorik	Tarih nedir, tarih çeşitleri, anlayışları, yardımcı alanlar
2	Teorik	Dünya kronolojisine genel bakış, uygarlıkların ortaya çıkışı
3	Teorik	İlkçağ: Doğu, Yunan ve Roma (Kölelik ve İnsanın Onuru)
4	Teorik	Ortaçağ: Batının karanlık çağı, Doğunun Rönesansı
5	Teorik	16. ve 17. Yüzyıllar: Kapitalizm ve Dünya Türklerin En Görkemli Yüzyılı Doğu'nun Batıyı Reddi ve Büyük Çelişki
6	Teorik	18. yy. Aydınlanma ve Devrim Doğu'da Yitirilmiş Yüzyıl
7	Teorik	Kent burjuvazisinin İktidarı Emperyalizm ve sosyalizm
8	Teorik	20.yy.: Bilim ve teknikte hızlı ilerlemeler, iki dünya savaşı, faşizm, sosyalizmin kuramdan uygulamaya geçişi, ABD, küreselleşme, demokrasi, insan hakları
9	Ara Sınav (Vize)	Ara Sınav (Vize)



10	Teorik	Değişimin diyalektiği ve devrim
11	Teorik	İnsanlığı nasıl bir gelecek bekliyor?
12	Teorik	Tarihte kadın Kadın sorunlarının neresindeyiz?
13	Teorik	Nasıl bir demokrasi? Devlet ve demokrasi
14	Teorik	Din ve politika
15	Teorik	Genel Tekrar
16	Dönem Sonu Sınavı (Final)	Yarıyıl Sonu Sınavı (Final)

#### Dersin Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme Etkinlikleri Çerçevesinde İş Yükü Hesabı (Ortalama Saat)

Etkinlik	Adet	Ön Hazırlık	Etkinlik Süresi	Toplam İş Yükü
Kuramsal Ders	14	2	2	56
Ara Sınav	1	8	1	9
Dönem Sonu Sınavı	1	8	1	9
Toplam İş Yükü (Saat)				74
Yuvarla [Toplam İş Yükü (saat) / 25*] = AKTS Kredisi				3

\*25 saatlik iş yükü 1 AKTS olarak kabul edilmektedir.

#### Dersin Öğrenme Çıktıları

1	Tarih bilimi hakkında bilgi sahibi olur.
2	Dünya kronolojisini bilir.
3	Uygarıklar hakkında bilgi sahibi olur.
4	Uygarıkların başından geçen tarihsel olayların başka uygarlıklara yansımalarının farkına varır.

#### Program Çıktıları (Seyahat İşletmeciliği Programı)

1	Bilimsel ve mesleki etik değerlere sahip olmak.
2	Analitik ve eleştirel düşünce yeteneği kazanmak
3	Yaşam boyu yeni bilgi ve beceriler kazanma gerekliliği bilincine sahip olmak
4	Turizm sektörü ile ilgili temel kavramları bilmek.
5	Turizm ile doğal, kültürel ve sosyal çevre ilişkileri bilincine sahip olmak.
6	Alanında güncel konular ve yapılan araştırmaları takip edebilecek ve iletişim kurabilecek düzeyde yabancı dil bilgine sahip olmak.
7	İkinci bir yabancı dili orta düzeyde kullanabilmek.
8	Ekip çalışması yapma becerisine sahip olmak.
9	Alanında bilişim teknolojilerini iyi düzeyde kullanabilme becerisine sahip olmak.
10	Alanında yönetsel bilgi birikimi ve beceriye sahip olmak
11	Turizm endüstrisinin gerektirdiği insan ilişkileri ve davranışları konusunda yetkin olmak.
12	Alanında trendleri takip edebilmek.
13	Seyahat İşletmeciliği alanında girişimcilik ve işletme kuruluş işlemleri konularına hakim olmak.
14	Mesleğinin gerektirdiği konularda bilgi ve beceri sahibi olmak.
15	Ülkesel ve küresel ölçekte seyahat destinasyonları, motivasyonları ve hareketleri konularında bilgi sahibi olmak.
16	Ülkeler ve kültürleri hakkında bilgi sahibi olmak.
17	Seyahat işletmeciliğinde kullanılan otomasyon sistemlerine hakim olmak
18	Seyahat acentacılığı ve biletleme konusunda teknik bilgiye hakim olmak.

